
ZARZĄDZENIE NR 175/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  15 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), pisma z Ministerstwa Finansów znak: 

ST3.4752.13.2022.g  z dnia 13 grudnia 2022r., art. 14, 50 i 53 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku, art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236),  

oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 5 180 616,76 3 540,00 5 184 156,76 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 321 160,76 3 540,00 324 700,76 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - środki na 
dodatkowe zadania oświatowe 

12 024,00 3 540,00 15 564,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

856 995,00 6 500,00 863 495,00 

  85395   Pozostała działalność 856 995,00 6 500,00 863 495,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów - 
wpływy ze sprzedaży paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych 

250 000,00 6 500,00 256 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 51 030,00 1 000,00 52 030,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

51 030,00 1 000,00 52 030,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- stypendia i 
zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 28 757 795,61 11 040,00 28 768 835,61 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 10 170 513,56 0,00 10 170 513,56 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 881 583,30 0,00 8 881 583,30 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 360,00 1 000,00 7 360,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -3 000,00 40 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

10 140,00 2 000,00 12 140,00 

750     Administracja publiczna 2 692 244,69 0,00 2 692 244,69 
  75011   Urzędy wojewódzkie 82 312,69 0,00 82 312,69 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 407,00 60,00 1 467,00 



    4410 Podróże służbowe krajowe 436,00 -60,00 376,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

185 022,40 0,00 185 022,40 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 151 500,00 0,00 151 500,00 
    4260 Zakup energii 15 350,00 -700,00 14 650,00 
    4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 700,00 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 403 876,04 3 540,00 4 407 416,04 
  80101   Szkoły podstawowe 2 863 047,83 3 540,00 2 866 587,83 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 686,64 3 540,00 10 226,64 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

823 444,00 6 500,00 829 944,00 

  85395   Pozostała działalność 823 444,00 6 500,00 829 944,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14 909,09 -10 000,00 4 909,09 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579,52 -2 500,00 79,52 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 400,00 15 000,00 206 400,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 000,00 54 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 75 030,00 1 000,00 76 030,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

75 030,00 1 000,00 76 030,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 1 000,00 1 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 126 242,75 0,00 1 126 242,75 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

38 600,00 200,00 38 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00 

  92127   
Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 

4 800,00 -200,00 4 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 270,00 -200,00 4 070,00 

Razem: 33 913 829,88 11 040,00 33 924 869,88 

 

§ 3. 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


